HUNYADIAK K O R A . X I . K Ö T . 0 
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beate Marie Virginis Anno Domini millesimo qradringentesimo 
LX-mo quarto. 

Kívülről: Prudentibus et Circumspectis Magistro Civium, 
Judici, Juratis Ceterisque Civibus et toti Communitati Civitatis 
nostre Posoniensis, Fidelibus nobis dilectis. 

Pozsony városa levéltárából. 

CCCLVI. 

A zágrábi káptalan bizonyságot tesz arról, hogy Klokochi 
Plemenitovics István fia Jakab, maga s testvére Bertalan ne-
vében, ennek terhét is magára vállalván , előtte élő szóval val-
lotta, miszerint Zágráb megyében a klokochi kerületben eső 
Popovecz és Ottók helységekbeili részjószágaikat minden tarto-
zandóságaikkal Klohocs kerületi Mareticsi Qyörgy fiának Vay-
kónak 40 arany forintért, meüyeket tőle már valósággal felvett, 
örökösen eladta. Kelt martius 17-dikén 1464. 

Nos Capitulum Ecclesie Zagrabiensis notuin facimus, te-
nore presentium significantes, quibus expedit universis. Quod 
Jacobus filius Stephani Plemenitovich dicti de Klokoch, de cuiua 
notitia et agnitione personali Benedictus Radoseych de eadem 
Klokoch Nos assecuravit, et certificavit sua ac Bartholomei 
fratris sui Carnalis in personis onusque, et omne gravamen 
eiusdem fratris sui in se ipsum per omnia assumendo. Nostram 
personaliter veniens in presentiam dixit, et confessus est vive 
vocis sue oráculo in hunc modum. Quomodo ipse totales por-
tiones possessionarias suas, ac dicti fratris sui in Possessioni-
bus Popovecz, et Ottók vocatas in predicto Districtu de Klo-
koch, ac in Comitatu Zagrabiensi existentes habitas, ipsos rite. 
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et omnis juris titulo, uti dicunt concernentes, simulcum cunctis 
earundem portionura possessionariarum utilitatibus et perti-
nentijs quibuslibet puta : terris arabilibus, cuitis et incultis, 
agris, pratis, fenetis, sylvis, rubetis, nemoribus, aquis, aqua-
rumque decursibus, et raolendino, ac loco eiusdera, et genera-
liter cunctarum utilitatum, et pertinentiarum integrüaVUms, 
quo vis nominis vocabulo vocitatis, ad easdera de Jure spectan-
tibus, et pertinere debentibus, ac omni eo Jure quo ad ipsos 
pertinere dignoscitur Voijko, filio Georgii de Maretich Distri-
c t « Klokoch predicti, ipsiusque Heredibus, et Posteritatibus 
universis pro quadraginta florenis auri puri, veri, et justi 
ponderis jam plene, uti Nobis retulit, ab eodem Voijko habitis, 
et acceptis vendidisset, tradidisset, assignasset, et ascripsisset, 
imo idem Jacobus suo, ac prefati Bartholomei fratris sui in 
personis vendidit, tradidit, assignavit, et asscripsit coram Nobis 
per eundem Voijko, et suos Heredes predictos Jure perpetuo, 
et irrevocabiliter tenendas possidendas pariter et babendas, 
Decimis nostris et Ecclesie nostre predicte semper salvis re-
maoentibus, In cuius rei memóriám, et perpetuam firmitatem 
presentibus sigillum nostrum duxiraus appendendum. Datum 
Sabatbo proximo post festurn beati Gregorij Pape, Anno Domim 
MiUesimo quadringentesimo sexagesimo quarto.